ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.05.2016 г.
	№
	79

182300 г. Пустошка

О признании утратившим силу постановления Администрации Пустошкинского района от 28.09.2012 г. № 197
На основании статьи 1 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171 -ФЗ (ред. от 29.12.2015 г.) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пустошкинского района от 28.09.2012 г. № 197 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы   расположения  земельного  участка».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский  район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава района

	Ю.В. Жуков

1
2